[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2021 года                                                                               №  45/8-2021

О назначении членов Молодежной

территориальной избирательной
комиссии Октябрьского округа

города Калуги нового состава
Заслушав информацию о предложении кандидатур для назначения в состав Молодежной территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги и в соответствии с Положением о Молодежной территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги, территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа города Калуги РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о Молодежной территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги, определив состав названной комиссии – 5 человек.

2. Сформировать Молодежную территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Калуги в следующем составе:

- Алмазова Елена Николаевна, 2001 года рождения, студент Калужского государственного университета им. К.Э. Циолковского, предложена в порядке самовыдвижения;

- Комаристый Вадим Владимирович, 1997 года рождения, специалист по работе с молодежью МБУ «Молодежный центр» гор. Калуги, предложен в порядке самовыдвижения;

- Соничев Роман Александрович, 2001 года рождения, студент Калужского государственного университета им. К.Э. Циолковского, предложен в порядке самовыдвижения;

- Сорокина Дарья Николаевна, 1989 года рождения, начальник отдела МБУ «Молодежный центр» гор. Калуги, предложена в порядке самовыдвижения;

- Кулиев Опрейхун Харов оглы, 2002 года рождения, студент Калужского филиала Финансового университета, предложен в порядке самовыдвижения.

3. Поручить председателю Комиссии В.В. Луговому созвать организационное заседание Молодежной территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа города Калуги не позднее 10 июня 2021 года.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области.
	Председатель комиссии

	В.В. Луговой

	Секретарь комиссии

	                                         Р.Б. Ершова